Porozumienie na prowadzenie powierzonego zadania zimowego utrzymania dróg powiatowych przez 
Gminę obowiązywać będzie w okresie od 10.11.2023 r. do 15.04.2024 r. 

§ 5. 1. Dotacja na realizację zadania określonego w § 1 wynosi: 

1) za okres od 10.11.2023 r. do 31.12.2023 r. – 14 772,00 zł (słownie: czternaście tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt dwa złote). 

2) za okres od 01.01.2024 r. do 15.04.2024 r. - 44 316,00 zł. (słownie: czterdzieści cztery tysiące trzysta 
szesnaście złotych). 

§ 6. 1. Kontrolę prawidłowości wykonanych prac przy realizacji powierzonego zadania prowadzić będzie 
ze strony Powiatu Ostrowskiego, Powiatowy Zarząd Dróg w Ostrowi Mazowieckiej tel./29/ 645 71 62 oraz 
tel. kom 602134338; 604523284 

2.